
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІТСРАЦІЯ
ХЕРСОНСЬКИЙРАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

наказ
від 06 листопада2024 року жотод

Прозміни до обмежень заборони на
виготовлення,перевезення та торгівлю на
територіїгромади алкогольними напоями та
речовинами, виробленими на спиртовійоснові

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану»,
«Продержавне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються
в електронних сигаретах, та пального» (зі змінами), керуючись Указом
Президента Українивід 24 лютого 2022 М» 64/2022 «Про введення воєнного стану
в Україні»( зі змінами), затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року
Же 2102, відповідно до Порядку заборони торгівлю зброєю, сильнодіючими
хімічними і отруйними речовинами, а також алкогольними напоями та
речовинами, виробленими на спиртовій основі, в умовах правового режиму
воєнного станув Україні або окремихїї місцевостях, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 року Хе1457, розпорядженням
начальника обласної військової адміністрації від 06 листопада 2024 року Меб26
«Про введення в дію рішення М» 32 Ради оборони Херсонськоїобласті від 31
жовтня2024 року».

НАКАЗУЮ:

1. Заборонитиз 06 листопада 2024 року торгівлю алкогольними напоямита
речовинами, виробленимина спиртовій основі, на об'єктах оптової, роздрібної
торгівлі та ресторанного господарства на території населених пунктів
Музиківської сільської радиз 15 години до 10 години до окремого наказу.

2. Довести даний наказ до суб'єктів господарювання шляхом висвітлення
на сайті Музиківської сільської ради та поширенняу соціальних мережах.

3.Контрольза виконанняданого наказу залишаю за собою.

Начальник сільської
військової адміністрації ІГОРОДЕЦЬКИЙ


